

UF: MG
Município: MANHUACU
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 14/10/2020 14:31:40
Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000014** Data: 02/09/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000012
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020
Entrega: 23/09/2020 09:00:00 Abertura: 23/09/2020 09:00:00 Proposta: 23/09/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAGENS EM GERAL

Fornecedor: M & C MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	002608	CHAPA 3/16 2,00X1,00 Marca: DIAÇO	UNIDADE	10.0000	575.1100	5.751.1000
00010	002616	METALON 60X60 CHAPA 12 Marca: DIAÇO	UNIDADE	15.0000	317.9200	4.768.8000
00011	000839	BARRA ROSCADA 1" Marca: JOMARCA	UNIDADE	10.0000	49.9700	499.7000
00013	000845	BARRA ROSCADA 5/16 Marca: JOMARCA	UNIDADE	20.0000	7.0300	140.6000
00014	002618	PORCA DE 1" Marca: JOMARCA	UNIDADE	50.0000	7.0900	354.5000
00016	002620	PORCA 3/8 Marca: JOMARCA	UNIDADE	200.0000	0.9700	194.0000
00018	002622	ARRUELAS DE 1" Marca: JOMARCA	UNIDADE	50.0000	3.4600	173.0000
00020	002624	ARRUELAS 3/8 Marca: JOMARCA	UNIDADE	200.0000	0.9900	198.0000
00021	002625	ARRUELAS 5/16 Marca: JOMARCA	UNIDADE	200.0000	0.9700	194.0000
					Total do Lote:	12.273.7000
					Total do Fornecedor:	12.273.7000

Fornecedor: MARIA AMELIA PEREIRA PARENTE

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	002609	CHAPA 3/16 2,00X1,20 Marca: JMS	UNIDADE	10.0000	702.0000	7.020.0000

UF: MG
Município: MANHUACU
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 14/10/2020 14:31:40
Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000014** Data: 02/09/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000012
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020
Entrega: 23/09/2020 09:00:00 Abertura: 23/09/2020 09:00:00 Proposta: 23/09/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAGENS EM GERAL

00003	002610	CHAPA 1/4 2,00X1,00	UNIDADE	20.0000	758.0000	15.160.0000
Marca: JMS						
00004	002617	BARRA CHATA 4" NA 3/16	UNIDADE	10.0000	268.0000	2.680.0000
Marca: JMS						
00005	002611	BARRA CHATA 2" 3/8 NA 3/16	UNIDADE	10.0000	241.0000	2.410.0000
Marca: JMS						
00006	002612	CHAPA 2,00X1,00 NA 3/16	UNIDADE	20.0000	605.0000	12.100.0000
Marca: JMS						
00007	002613	CHAPA 2,00X1,00 NA 1/4	UNIDADE	10.0000	758.0000	7.580.0000
Marca: JMS						
00008	002614	CHAPA FRISADA DO SUPORTE 2,00X1,00	UNIDADE	5.0000	459.0000	2.295.0000
Marca: JMS						
00009	002615	FERRO U ENRRIGECIDO 75X40 CHAPA 12	UNIDADE	30.0000	198.0000	5.940.0000
Marca: JMS						
					Total do Lote:	55.185.0000
					Total do Fornecedor:	55.185.0000

Fornecedor: AGRO CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00012	000844	BARRA ROSCADA 3/8	UNIDADE	20.0000	9.7000	194.0000
Marca: JOMARCA						
00015	002619	PORCA 3/16	UNIDADE	200.0000	0.8500	170.0000
Marca: JOMARCA						
00017	002621	PORCA 5/16	UNIDADE	200.0000	2.4500	490.0000
Marca: JOMARCA						
00019	002623	ARRUELAS 3/16	UNIDADE	200.0000	2.0000	400.0000
Marca: JOMARCA						

UF: MG
Município: MANHUACU
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 14/10/2020 14:31:40
Folha: 3

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000014** Data: 02/09/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000012
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2020
Entrega: 23/09/2020 09:00:00 Abertura: 23/09/2020 09:00:00 Proposta: 23/09/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAGENS EM GERAL

Total do Lote:	1.254.0000
Total do Fornecedor:	1.254.0000
Total Geral do Processo	68.712.7000

AGRO CONSTRUÇÃO LTDA
M & C MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
MARIA AMELIA PEREIRA PARENTE

MIQUEIAS DUTRA DE SOUZA
092.487.836-35
Pregoeiro

DERLI APARECIDA MENDES
831.267.596-53
Membro / Equipe de Apoio

VANESSA DE OLIVEIRA VIEIRA
099.255.416-03
Membro / Equipe de Apoio

ANGELO DA SILVA MARTINS
108.480.256-28
Membro / Equipe de Apoio